АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.09.2013 г.  35

с. Яблоновый Гай
О внесении изменений в постановление

администрации Яблоново-Гайского муниципального

образования от 10.05.2012г. № 20«Об
утверждении перечня муниципальных
услуг, предоставляемых администрацией
Яблоново-Гайского муниципального образования,
включаемых в Реестр муниципальных услуг
Яблоново-Гайского муниципального образования»

с изменениями от 30.07.2012 года постановление № 33а,  от 31.01.2013 года постановление № 4а

В целях выполнения поручения Заместителя Председателя Правительства Российской Федерации – Руководителя Аппарата Правительства Российской Федерации от 27.04.2013 года № ВС-П16-2890 и приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством  Администрация Яблоново-Гайского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения  в постановление администрации Яблоново-Гайского муниципального образования от 10.05.2012 года № 20 «Об утверждении перечня  муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Яблоново-Гайского муниципального образования, включаемых в Реестр муниципальных услуг Яблоново-Гайского муниципального образования» с изменениями от 30.07.2012 года постановление № 33а, от 31.01.2013 года постановление № 4а:

1. а) Пункт 4 Рассмотрение обращений граждан Приложения № 1 к постановлению администрации Ивановского муниципального образования от 10.05.2012 г. № 20 «Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Яблоново-Гайского муниципального образования, включаемых в Реестр муниципальных услуг Яблоново-Гайского муниципального образования» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Ивановского муниципального образования «Яблоново-Гайский вестник».

Глава администрации

Яблоново-Гайского

муниципального образования                                                                     Г.В. Баннов